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BİLİM KIZI Projesi Tanıtım Dosyası  
(https://bilimkizi.org ) Müjgan ÇETİN (https://mujgancetin.com/hakkimizda)  

 
Bilim Kızı ile Yaşama Değer Kat !  

Ülkemizin bilim ve teknolojik inovasyon odaklı gelişimine katkı sağlayacak şekilde; Müjgan ÇETİN tarafından, 2016 

yılında, ‘Bilim Kızı’ markası altında, kızlarımıza burs vererek başlamıştır. ‘Bilim Kızı’ projesi, Türkiye’deki kız 

çocuklarının eğitiminin ve yetiştirilmesinin, günümüzde ve gelecekte zorunlu bir ihtiyaç olduğu tespiti ile bir sosyal 

inovasyon projesidir. 
 

VİZYONUMUZ: Yaşamı bilimle güzelleştirecek, kolaylaştıracak, yaşama değer katacak kızlarımızın içerisinden, 10 yıl 

sonra 100 BİLİM KIZI'nın yetişmesine olanak sağlayarak, 1 BİLİM KIZI'nın Nobel ödülü almasına tanıklık etmektir. 

Bunun için;  
 

MİSYONUMUZ: Maddi imkansızlık, fırsat eşitsizliği, vizyon sapması ve yön karmaşası yaşayan, temel bilimler alanında 

lisans ve yaşam bilimleri alanında yüksek lisans ve doktora eğitimi alan kızların, bilimsel faaliyet yapabilecek ve 

başarılar elde edebilecek seviyede, eğitim ve yetiştirme süreçlerine katkı sağlamaktır.  

 

PROJE GEREKÇEMİZ:  

✓ Bilim insanları arasında bilim kadınları sayısı hem Dünya’da hem de ülkemizde çok düşük seviyededir.  

✓ Türkiye genç bir ülke olmasına rağmen, eğitim başarımız hızla gerilemektedir.  

✓ Genç yaşta (25 yaş ve üstü) erkeklere göre kadınların yüksek okul ve fakülteden mezun olma oranları çok düşüktür.  

✓ Nitelikli işgücü ve işveren durumundaki kadınların oranı çok düşüktür.  

 
PROJE PORTFÖYÜMÜZ : 3 başlıkta projelerimiz hakkında detay bilgi için http://bilimkizi.org u ziyaret ediniz.  

1. BİLİM KIZI MENTÖRÜ- Zorlu ve uzun soluklu bilimsel kariyer yolculuğunda destek olabilmek için bilim kadınlarından 

oluşan hocalarımızla düzenli ve sistematik mentörlük desteği verilmektedir.  

 

2. Bilim KIZI BURSU- İhtiyacı olan kızlarımıza ‘Bilim Kızı’ Bursları, Müjgan ÇETİN’in rahmetli evladı adına TEV 

bünyesinde oluşturduğu ‘Mete Ediz Çetin Bilim Kızı Projesi Burs Fonu’ üzerinden verilmektedir. Burs başvuru koşulları 

ve süreci için http://bilimkizi.org u ziyaret ediniz. Kişiler ve kurumlar ‘Bilim Kızı Bursu’ na bağış yaparak destek olmak 

isterler ise, bağışlarını https://onlinebagis.tev.org.tr/BursFonu?link=2167 linki üzerinden girebilmektedir.  

 

‘Bilim Kızı Bursu’ için gelir elde etmek üzere, Müjgan Çetin’in Mart 2021 de yayınlanan İNOVASYON ile DEĞER 
KATANLAR isimli kitabının telif gelirleri bağışı yanında, ‘Bilim Kızı’ markamız, sosyal sorumluluk projeleri hayata 

geçirmek isteyen değişik kuruluşlara lisanslanarak, değişik ürünler üretilmekte ve satış gelirleri projemize 

bağışlanmaktadır. Bu ürünlerden satın alarak kızlarımıza destek olmak isteyen kişi ve kuruluşlar http://bilimkizi.org dan 

bu güzel ürünleri satın alabilmektedir.  
 

3. BİLİM KIZI ETKİNLİKLERİ- Bilimsel kariyerleri boyunca, projeler yapma, etkinliklere katılma, ulusal-uluslararası 

bilimsel faaliyetler gerçekleştirme amacıyla bir dizi etkinlik planlanmaktadır. 
Sizin de Bilim Kızı’nız OLSUN… 
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